
Kristiansand, 8. april 2025 

 

Innkalling til møte i Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) ved Vardåsen skole, tirsdag 8. april 

kl.18:00. 

 

Innkallingen gjelder foreldrerepresentanter i FAU (ikke vara). 

 

Saksliste: 

H25/22 - Valg av nestleder FAU 25/26 

H25/23 - Informasjon fra SU og skolemiljøutvalget 

H25/24 – Evaluering av temakveld 3.4  

H25/25 – Dugnad? 

H25/26 - Rektors hjørne 

H25/27 - Innspill fra foreldre. 

Smarttelefon-fri barndom. En gruppe skoler på Østlandet har som mål at barneskolen skal være 

smarttelefon-fri innen 2030. Er dette noe som kan være aktuelt for Vardåsen skole? 

https://www.smarttelefonfribarndom.no/   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Møtereferatet begynner på neste side 

https://www.smarttelefonfribarndom.no/


Møtereferat  

Møtereferat nr: Møtested/møterom:  Dato:  Tid: Referent:  

08-2024/2025 Personalrommet, Vardåsen 08.04.25 18:00-
19:30 

Trine 

Linge 

Møtedeltakere (klasse): Fravær (klasse): 

Rektor, FAU-leder, 

Foreldrekontaktene for: 1.1,1.2, 2.1, 2.2, 4.1, 5.2, 6.1, 

7.1, 7.2 

Vara: 6.2, 

Foreldrekontakt: 3.1, 3.2, 4.2, 5.1, 

6.2 

Vara: 3.1, 3.2, 4.2, 5.1 

Neste møte: 27.05.25 – Gjelder foreldrekontakt og vara 

 

Saksliste:  

 

H25/22 - Valg av nestleder FAU 25/26  

 Foreløpig ingen som har meldt seg. 

 

H25/23 - Informasjon fra SU og skolemiljøutvalget  

Inspektør informerte om at det er en nedgang i elevmasse neste år fra 55 til 48. Skolens 

budsjett er redusert med 2,4 millioner. Dette er mer enn elevmassen skulle tilsi. Det at skoler 

er bevart i skolebehovsplanen går ut over økonomien til alle de andre skolene. Vardåsen 

skole klarer å holde seg innenfor lærer-normen, og de elevene som trenger ekstra ressurser 

får det, men de har lite handlingsrom til noe ekstra. Det er to lærere som går av med pensjon 

som ikke blir erstattet, og en overtallig fagarbeider. 

 

H25/24 – Evaluering av temakveld 3.4   

Tilbakemeldingene fra foreldre som deltok var at temaet om fellesskap, skjermbruk og 

folkehelse var bra. Men at det var lavt oppmøte fra foreldre på Vardåsen skole. Vanskelig å 

vite årsaken til dette. Noen pekte på lite informasjonsflyt om foredraget i forkant, lite info 

om temaet for foredraget, det fine været, at det var på Strømme skole fremfor Vardåsen 

skole eller om det er for mye kveldsmøter og lettere å droppe når det ikke var i tilknytning til 

et foreldrenettverk. Fordelen med å ha det samlet er at utgiftene ble lavere, og man får et 

felles møtepunkt for foreldre før man samles på Haumyrheia ungdomsskole. 



 

Forslag til neste år er at man gjennomfører temakvelden alene på Vardåsen skole og i 

tilknytning til et foreldrenettverk eller et foreldremøte. Videre at man prioriterer å ha det 

tidligere på året, like etter vinterferien i uke 8. Overlappet til neste års FAU leder at man bør 

danne en komite for temakvelden på et av de første møtene neste år som får i mandat å 

finne foredragsholder, dato og lage innbydelser innen uke januar. 

 

Det ble foreslått Maja Lunde, Skjerm barna som neste års foredragsholder.  

Selve gjennomføringen med rigg i forkant, rydding, oppmøtetid og fordeling av gjøremål i 

forkant fungerte fint, og kan videreføres til neste år. 

Det holder med to personer fra hvert trinn til rigging i forkant og som møter 30 min før. 

Videre at disse blir igjen til rydding. Av mengde salgsvarer ble det beregnet 5 kaker delt i 24 

stykker, 5 ganger 10 boller eller annen gjærbakst, 3 ganger med 24 stk muffins, 1 ganger 20 

fruktkopper, 10 kaffekanner og 5 kanner med Te-vann. Pris var 20,- for kakestykke, bolle og 

frukt, 10,- for muffins, kaffe, te. 

 

Inntektene fra salg går til FAU kassa. 

  

H25/25 – Dugnad.  

Skolen har ikke økonomi til innkjøp av maling og annet utstyr som trengs for dugnad i år. 

Denne bortfaller derfor. 

 

H25/26 - Rektors hjørne  

Foreldrekveld (sommeravslutning):  

Datoen for foreldrekvelden er 5.6 og gjennomføres samlet for hele skolen. Dette vil være en 

avslutning i det tverrfaglig temaet bærekraft. Elevene vil også i år ha egne salgsboder.  

Man holder på å opprette en egen konto til FAU med egen Vipps, for å skape handlingsrom 

hos FAU, slik at man kan dekke utgiftene til temakvelden selv fremfor at dette går av skolens 

budsjett. 

FAU får inntektene fra foreldrekvelden.  

Foreldrene i sommeravslutningskomiteen vil få ansvar for å bemanne kiosken. Det vil også i 

år settes opp en kiosk på storskolen, og en på småskolen. FAU bidrar med rigg og rydding. 

Oppmøte 16:30. 

Arrangementet skal være miljøvennlig. Vi vil derfor oppfordre alle til å ta med egne kopper 

og tallerkener og redusere emballasje på det som selges i kiosken.  

Hvert trinn tar med følgende: 



- Halvparten av foreldregruppen på trinnet tar med kaffe og saft, den andre halvparten tar 

med enten et fruktfat/ 10 fruktkopper, kake, muffins, eller gjærbakst. Det er fint om 

kaken deles opp i forkant av at den leveres i kiosken.  

  

Info om neste skoleår: 

Skolen ser at de klassene som jobber samlet som trinn, og ikke klassebasert gjør det bedre 

enn de som er delt. De er mindre sårbare ved sykdom og fravær, fordi de voksne er 

oppdatert på hele elevmassen og oppdatert i hverandres fag.  

Årets førsteklassinger vil ikke bli delt inn i to klasser. Første trinn får like mange lærere og de 

kommer til å bli delt i grupper, men ikke faste klasser. Det kan hende de deler i faste klasser 

etter en stund. Hensikten bak dette er at de ønsker å dele klassene når de er kjent med 

elevene, slik unngår de store forskjeller mellom klasser på samme trinn.   

Må finne en løsning på hvem vi inviterer i bursdag osv.  

Resten av trinnene kan det være de deler i a og b fremfor 2,1 og 2,2.   

Norconsult holder på å skape en oversikt over elevmasse i bydelen, og muligheten for 

utbygging av Vardåsen. De ser på fremtidig behov i bydelen. Nye Strømme skole er ikke 

beregnet for mer enn 630 elever. Det er knyttet usikkerhet til om dette holder. Vardåsen 

skole har et vedtak fra Fylkesmannen om at man ikke kan ha mer enn 56 elever per trinn. Må 

vurdere om man heller skal bygge to nye skoler.  

 

H25/27 – Smarttelefon-fri barndom. En gruppe skoler på Østlandet har som mål at barneskolen skal 

være smarttelefon-fri innen 2030. Er dette noe som kan være aktuelt for Vardåsen skole? 

https://www.smarttelefonfribarndom.no/  

 

Det ble redegjort for saken. Forslaget som fremmes for FAU er at Vardåsen skole skal ha en 

visjon om å bli smarttelefonfri innen 2032.  

Dette innebærer at FAU informerer om FAU sitt vedtak på første FAU møte til årets foreldre- 

representanter for første trinn og på foreldremøte til alle foreldre i første klasse. De 

orienteres om saken og gis muligheten til å lage trinnavtaler om å frastå fra å gi smarttelefon 

til eget barn i løpet av barneskolen. Avtalen er frivillig. Formålet er å redusere antall barn 

som får smart- telefon på barneskolen. Hensikten er å utsette bruk av smart-telefon til de er 

blitt eldre og mer modne. 

Anbefalingen fra FAU gjelder hele barneskolen. Ved innføring i første klasse i 2025/2026 vil 

elevmassen ved Vardåsen skole kunne være smart- telefonfri innen 2032. 

Foreldrerepresentant for 1,1- Hilde Granli har tilbudt å informere om saken på foreldremøte 

for første klasse 2025/2026. 

Saken videreføres til neste møte, 27.05.25 da er også vara i FAU tilstede. Saken vil avgjøres 

med håndsopprekning eller anonym avstemning.  

 

https://www.smarttelefonfribarndom.no/

